Cum allegas. **M**lana est.

b **C**onuādū. id est blaſmū. Idē in quolibet adūcato re hu
mī modi pactum facere non possit. vt. s. de postu. si quis.

Ebboret.